
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült:  2023. október 12-én 8:30 órakor a Szeged Megyei Jogú Város Polgármesteri Lechner 

L. termében, a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsának ülésén. 

 

Jelen vannak: 

 

POLGÁRMESTER NEVE 
POLGÁRMESTERI 

HIVATAL 
ALÁÍRÁS 

Ujvári László 
Balástya Község 

Önkormányzata 
 

Turda Gábor Dóc Község Önkormányzata Lázár János alpolgármester 

Borbásné Márki Márta Röszke Község Önkormányzata  

Gajdosné Pataki Zsuzsanna  
Sándorfalva Város 

Önkormányzata 
 

Dr. Botka László SZMJV Önkormányzata 

Dr. Kovács Tamás 

alpolgármester 

szavazati joggal 

Dr. Varga Ildikó 
SZMJV Önkormányzat 

aljegyzője 

Dr. Varga Ildikó 

 

 6 fő 57,30 % 

 

 

Napirend:  

 

1. Döntés a Társulási megállapodás módosításáról 

2. Döntés a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, csurgalékvíz-

tisztító berendezés szerződés szerinti megfelelőségének megállapítása tárgyában megbízási 

keretszerződés utólagos jóváhagyásáról 

3. Tájékoztatás a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, a jótállási 

igény érvényesítése kapcsán lefolytatott TSZSZ eljárás, valamint előzetes bizonyítási 

eljárás és per lefolytatása tárgyában 2 db ügyvédi megbízási szerződés megkötéséről 

4. Tájékoztatás a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. között, vagyonkezelési szerződés megszűnésével 

kapcsolatos elszámolási szabályokról szóló megállapodás megkötéséről 

5. Egyebek 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Tisztelettel köszöntök mindenkit, a mai társulási ülésünkön. Megállapítom, hogy az ülésen 

jelenlévők aránya 57,30 %, 57,30 % szavazati aránnyal, határozatképesek vagyunk. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javaslom Engi Máriát, aki elfogadja, kérem, jelezze! Köszönöm szépen. 

Egyhangú igen. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére megkérem Dr. Varga Ildikót SZMJV Önkormányzatának 

aljegyzőjét, Borbásné Márki Márta Röszke Község Önkormányzatának polgármesterét és dr. 
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Kovács Tamás Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának alpolgármesterét. Aki elfogadja, 

a jegyzőkönyv hitelesítőit kérem, szavazzon! Egyhangú igen. 

 

Megállapítom, hogy a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítők személyét a tanács ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül egyhangúan elfogadta ( 5 fő 57,30 %). 

 

Az ülés 5 napirendi pontjára teszek javaslatot. Aki elfogadja, a kiküldött napirendi pontokat, 

kérem, kézfeltartással jelezze!  

Egyhangú igen, köszönöm szépen.  

 

 Megállapítom, hogy a napirendet a tanács ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúan 

elfogadta (5 fő 57,30 %). 

 
Kivonat 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 2023. október 12. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

25/2023. (10. 12.) TT. sz. 
 

H a t á r o z a t  

 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Társulási 

Tanács ülés napirendjét, és az alábbi határozatot hozta:  
 

 

1. Döntés a Társulási megállapodás módosításáról 

2. Döntés a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, csurgalékvíz-tisztító 

berendezés szerződés szerinti megfelelőségének megállapítása tárgyában megbízási keretszerződés 

utólagos jóváhagyásáról 

3. Tájékoztatás a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, a jótállási igény 

érvényesítése kapcsán lefolytatott TSZSZ eljárás, valamint előzetes bizonyítási eljárás és per 

lefolytatása tárgyában 2 db ügyvédi megbízási szerződés megkötéséről 

4. Tájékoztatás a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. között, vagyonkezelési szerződés megszűnésével kapcsolatos 

elszámolási szabályokról szóló megállapodás megkötéséről 

5. Egyebek 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási Tanács 

elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága. 
 

kmf. 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk.     dr. Varga Ildikó sk. 

társulási tanács alelnöke     aljegyző SZMJV Polghiv.  
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a kivonat hiteléül: 

 

 

Engi Mária sk. 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök:  

1.napirendi pont: Döntés a Társulási megállapodás módosításáról 

 

Szóbeli kiegészítést Lukács Attila tesz. 

 

Lukács Attila: 

Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Társulási Tanács! A Magyar Államkincstár ellenőrzést 

folytatott a Társulásnál, a 2022. évi beszámolóját vizsgálta. Ezzel kapcsolatban összeállításra 

került egy ellenőrzési jelentés, mely az előterjesztési anyag mellékletében került csatolásra. Az 

ellenőrzési jelentésben foglalt megállapításoknak megfelelően a Társulási megállapodás 

módosítása vált szükségessé. A korrektúrázott, illetve az egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodás az előterjesztés mellékleteként csatolásra került. A Társulási Megállapodásban a 

következő módosítások kerültek végrehajtásra: a tagok nevének pontosítására került sor, a 

képviselők személyi változásait kellett átvezetni. Ugyanezeket a változásokat kellett átvezetni a 

Társulási Megállapodás 1. és 2. számú mellékletében. A döntéshozatal felülvizsgálatára került 

sor a Társulási Megállapodásban, a Megállapodás módosításának feltételei bekerültek a Társulási 

Megállapodás végére, illetve a csatlakozás feltételei kerültek kiegészítésre.  

Nagyon fontos, hogy amennyiben a Társulási Tanács elfogadja a Társulási Megállapodás 

módosításait, akkor a határozat kézhezvételét követő 90 napon belül a Társulási Tanács 

tagönkormányzatok képviselőtestületeinek ezt a megállapodást jóvá kell hagyni. 

Kérném szépen a Társulási tagokat, hogy ezeket a képviselőtestületi határozatokat a Társulás 

Városgazda utcai telephelyére eredeti példányban küldjék meg.  

Köszönöm szépen. 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Köszönöm szépen. Kérdés, vélemény? Nekem lenne egy kérésem. Egy határozati javaslatot is 

küldjünk ki a képviselő testületnek, mert azt gondolom, ha kapunk egy mintát mindenkinek 

könnyebb bevinni.  

 

Lukács Attila: 

Jó. Október végéig ki tudjuk küldeni a határozati javaslat előterjesztést. 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Aki elfogadja, a határozati javaslatot kérem, kézfeltartással jelezze! Egyhangú, igen. 

 

Megállapítom, hogy ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a Tanács egyhangúan elfogadta (5 

fő 57,30%) és meghozta határozatát az 1. napirendi pontról. 

 



Kivonat 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 2023. október 12. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

26/2023. (10. 12.) TT. sz. 
 

H a t á r o z a t   

 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Társulási 

megállapodás módosításáról szóló előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta:  
 

 

A Társulási Tanács a tagönkormányzatok számára jóváhagyásra javasolja a határozat mellékletét képező, 

a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási megállapodását. 

 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási Tanács 

elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága. 
 

kmf. 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk.     dr. Varga Ildikó sk. 

társulási tanács alelnöke     aljegyző SZMJV Polghiv.  

 

 

a kivonat hiteléül: 

 

 

Engi Mária sk. 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

2. napirendi pont: Döntés a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, 

csurgalékvíz-tisztító berendezés szerződés szerinti megfelelőségének megállapítása 

tárgyában megbízási keretszerződés utólagos jóváhagyásáról 

 

Szóbeli kiegészítés Lukács Attilától. 

 

Lukács Attila: 

Köszönöm szépen. A Társulás a KEHOP pályázat keretén belül egy fordított ozmózis elvén 

működő csurgalékvíz tisztító üzemet szerzett be. A műszaki átadásra 2021. április 21-én került 

sor. A csurgalékvíz tisztítónak két éves jótállási időszaka volt. A jótállási időszakban, sajnálatos 

módon kiderült, hogy a csurgalékvíz tisztító berendezés nem felel meg a tenderterv 

követelményinek, sem a kibocsátott vízminőség tekintetében, sem a kapacitás tekintetében. A 
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Társulási Tanács arra való tekintettel, hogy a berendezés nem megfelelő, a jótállási időszakban 

kezdeményezte a bankgarancia teljeskörű lehívását, mintegy 300 millió forint értékben. Mindkét 

vállalkozó, a MENTO és az A-HÍD, a lehívást kezdeményezését követően a TSZSZ-hez fordult 

és kezdeményezte ezen kérelem jogosságának a felülvizsgálatát. A TSZSZ az eljárást lefolytatta 

és sajnálatos módon azt állapította meg, hogy a Társulás lehívási kérése nem jogos. Íj módon, a 

Társulás a jótállási igényét már csak a szavatosság körében tudja érvényesíteni. A TSZSZ 

eljáráshoz, illetve a Társulás szakmai képviselete érdekében egy küldő speciális szakértő 

bevonása vált szükségessé. Az országban egy olyan szakértőt tudtunk fellelni, Sárdi Zoltánt 

akinek nincs kapcsolata a MENTO, illetve az A-HÍD Kft-vel. Vele egy megbízási 

keretszerződést kötöttünk 2023. december 31-ig. A megbízás aláírására 2023. május 02-án került 

sor, a keretszerződés összege 8 millió forint, melynek eddig a töredékét használtuk fel. Arra 

kérem a tisztelt Társulási Tanácsot, hogy ezt a megbízási keretszerződést utólagosan hagyják 

jóvá! 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Köszönöm szépen. Kérdés, vélemény? Nincs, aki elfogadja, a határozati javaslatot kérem, 

kézfeltartással jelezze! Egyhangú, igen. 

 

Megállapítom, hogy ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a Tanács egyhangúan elfogadta (5 

fő 57,30 %) és meghozta határozatát az 2. napirendi pontról. 

 

 

 

Kivonat 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 2023. október 12. napján 

tartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

27/2023. (10. 12.) TT. sz. 
 

H a t á r o z a t  
 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 

Döntés a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, csurgalékvíz-tisztító 

berendezés szerződés szerinti megfelelőségének megállapítása tárgyában megbízási 

keretszerződés utólagos jóváhagyásáról” szóló előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Társulási Tanács utólag jóváhagyja a Sárdi Zoltán egyéni vállalkozóval 2023. május 02. 

napján, csurgalékvíz-tisztító berendezés szerződés szerinti megfelelőségének vizsgálata 

tárgyában kötött megbízási keretszerződést. 

 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási 

Tanács elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága. 
 

kmf. 
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Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk.     dr. Varga Ildikó sk. 

társulási tanács alelnöke     aljegyző SZMJV Polghiv.  

 

 

a kivonat hiteléül: 

 

 

Engi Mária sk. 

jegyzőkönyvvezető 

 

 
 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

3. napirendi pont: Tájékoztatás a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet 

érintő, a jótállási igény érvényesítése kapcsán lefolytatott TSZSZ eljárás, valamint előzetes 

bizonyítási eljárás és per lefolytatása tárgyában 2 db ügyvédi megbízási szerződés 

megkötéséről 

 

Szintén Lukács Attila tesz kiegészítést. 

 

Lukács Attila: 

Köszönöm. A csurgalékvíz tisztító üzem körüli problémák érdekében a Társulás képviseletére, 

ügyvéd bevonása vált szükségessé. A Társulás jogi képviseletére dr. Tóth Szeles András került 

felkérésre. Vele az elmúlt időszakban 2 db megbízási szerződés került megkötésre. Az első 

megbízási szerződés aláírására 2023. május 02-án került sor. Ebben az ügyvédurat megbíztuk a 

TSZSZ eljárás során a Társulás jogi képviseletével. A második megbízási szerződésben 

megbíztuk az ügyvédurat, egy nem peres eljárásban egy előzetes bizonyítási eljárás 

kezdeményezésére és lefolytatására. Megbíztuk továbbá, hogy a társulás jótállási igényének 

érvényesítésének érdekében kezdeményezzen egy peres eljárást, melyben képviselje a Társulást 

a bíróság, a hatóságok és harmadik személyek előtt. Ennek a megbízásnak a szerződéses összege 

bruttó 1,5 millió forint, amennyiben a peres eljárás sikeres lesz, plusz 1 millió forint sikerdíj illeti 

meg az ügyvédurat. Ennek a szerződésnek az aláírására 2023. június 28-án került sor. 

Kérem a Társulási Tanácsot, hogy mindkét megbízási szerződést fogadja el! 

Köszönöm szépen.  

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Köszönöm szépen. Kérdés, vélemény? Nincs, aki elfogadja, a határozati javaslatot kérem, 

kézfeltartással jelezze! Egyhangú, igen. 

 

Megállapítom, hogy ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a Tanács egyhangúan elfogadta   

(5 fő 57,30 %) és meghozta határozatát az 3. napirendi pontról. 

 

 



Kivonat 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 2023. október 12. napján 

tartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

28/2023. (10. 12.) TT. sz.  
 

H a t á r o z a t   
 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 

 

Tájékoztatás a KEHOP-3.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú projektet érintő, a jótállási igény 

érvényesítése kapcsán lefolytatott TSZSZ eljárás, valamint előzetes bizonyítási eljárás és per 

lefolytatása tárgyában 2 db ügyvédi megbízási szerződés megkötéséről” c. előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozta: 

 
A Társulási Tanács a Dr. Tóth Szeles András egyéni ügyvéddel, a TSZSZ előtti eljárás, valamint az 

előzetes bizonyítási eljárás és a jótállási igény érvényesítése tárgyában indítandó per során történő 

jogi képviselet tárgyában létrejött két megbízási szerződés megkötéséről szóló tájékoztatást 

tudomásul veszi. 

 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási 

Tanács elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága. 

 
kmf. 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk.     dr. Varga Ildikó sk. 

társulási tanács alelnöke     aljegyző SZMJV Polghiv.  

 

 

a kivonat hiteléül: 

 

 

Engi Mária sk. 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

4. napirendi pont: Tájékoztatás a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a 

Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. között, vagyonkezelési szerződés 

megszűnésével kapcsolatos elszámolási szabályokról szóló megállapodás megkötéséről 

 

Szóbeli kiegészítést kérek! 

 

Lukács Attila: 

A KEOP-C vagyon üzemeltetése érdekében a Társulás és a Szegedi Hulladékgazdálkodási NP 
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Kft. között vagyonkezelési szerződés jött létre. A szerződés aláírására 2022. március 08-án került 

sor. Ez a vagyonkezelési szerződés a koncessziós rendszerre tekintettel a Ht. 92.B. 6. bekezdése 

alapján 2022. június 30. napján megszűnt. Ezt követően a Társulás a továbbiakban is 

gondoskodott a vagyon közszolgáltatási célú igénybevételéről. Közbeszerzési eljárás került 

lebonyolításra és ugyanezen vagyonelemek 2023. július 1. napjától kezdődően szintén a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási NP Kft-hez kerültek üzemeltetés céljából. A megszűnt vagyonkezelési 

szerződés 3.9.2. pontja alapján a Szegedi Hulladékgazdálkodási NP Kft. a vagyonkezelésbe 

adáskori nettó értékének fenntartására vállalt kötelezettséget, azzal, hogy a vagyonelemeken 

végzett beruházási és felújítási munkálatokkal a Társulási Tanács előtt köteles elszámolni. Az 

elszámolás szabályainak rendezése és megállapítása érdekében a Társulás és a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási NP Kft. között megállapodás jött létre. A megállapodás aláírására 2023. 

június 30-án került sor. A megállapodás alapján, annak aláírásakor, illetve a vagyonkezelésbe 

adáskor, az átadott vagyon könyv szerinti értéke 2.789.780,- Ft volt. Amikor a vagyonkezelési 

szerződés megszűnt, akkor a vagyon már teljesen leamortizálódott, a könyv szerinti értéke 0 

forint volt. Ennek megfelelően a Szegedi Hulladékgazdálkodási NP Kft.-nek mintegy 

2.789.780,- Ft-os visszapótlási kötelezettsége keletkezett a Társulással szemben. A Szegedi 

Hulladékgazdálkodási NP Kft. a vagyonkezelési szerződés hatálya alatt különböző beruházási, 

felújítási munkálatokat végzett a vagyonelemeken. A 2. sz. melléklet alapján összességében 

28.837.570,- Ft értékben. Ennek megfelelően a Szegedi Hulladékgazdálkodási NP Kft. a 

visszapótlási kötelezettségének eleget tett. A beruházások és a felújítások az ÁFA-val növelt 

összegen a térítésmentes értékesítés szabályai szerint kerülnek átadásra a Társulás részére.  

Kérem a Társulási Tanácsot, hogy a megállapodást, illetve a Szegedi Hulladékgazdálkodási NP 

Kft.-nek a beszámolóját elfogadni szíveskedjenek! 

Köszönöm szépen. 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

Köszönöm szépen. Kérdés, vélemény? Nincs, aki elfogadja, a határozati javaslatot kérem, 

kézfeltartással jelezze! Egyhangú, igen. 

 

Megállapítom, hogy ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a Tanács egyhangúan elfogadta   

(5 fő 57,30 %) és meghozta határozatát az 4. napirendi pontról. 

 

Kivonat 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 2023. október 12. napján 

tartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

29/2023. (10. 12.) TT. sz.  
 

H a t á r o z a t   
 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a  

„Tájékoztatás a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. között, vagyonkezelési szerződés megszűnésével 

kapcsolatos elszámolási szabályokról szóló megállapodás megkötéséről” szóló előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozta: 
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A Társulási Tanács tudomásul veszi a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a 

Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. közötti, jelen határozati javaslat mellékletét 

képező vagyonkezelési szerződés megszűnésével kapcsolatos elszámolási szabályok tárgyában 

megkötött megállapodásról szóló tájékoztatást. 

 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási 

Tanács elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága. 
 

kmf. 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk.     dr. Varga Ildikó sk. 

társulási tanács alelnöke     aljegyző SZMJV Polghiv.  

 

 

a kivonat hiteléül: 

 

 

Engi Mária sk. 

jegyzőkönyvvezető 

 
 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna, levezető elnök: 

5.  napirendi pont: Egyebek 

 

Egyebekben van-e valakinek, kérdése, bejelentése?  

 

Amennyiben nincs több kérdés, akkor köszönöm szépen mindenkinek a megjelenést a társulási 

ülést ezennel bezárom. 

 

 

kmf. 

 

 

 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna sk. Engi Mária sk. 

levezető elnök  jkv. vezető 

 

 

 Dr. Kovács Tamás sk.                  Borbásné Márki Márta sk. 

                 SZMJV Önkormányzata                                           Röszke Község Önkormányzata 

            jkv. hitelesítő                      jkv. hitelesítő 

 

 

 

Dr. Varga Ildikó sk. 

SZMJV Önkormányzata  

jkv. hitelesítő 


